*) Siehe Anhang. 
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mein brueder all tod warn do der prief gegeben wart 
den got genad. Des sint ouch gezeug mein lieb herren 
her Leutolt und her Alber von Chunring, her Stephan 

2. che von Sitzendorf, her Hainreich von Smida, Chuenrat von 
Meireichs meiner suuester sun, Ortolf, Nicolaus, mein 
vetern von Chirchperch, Wolfker der Inprukker mein 
geswey vnd ander frumer leut vil vnd genug. Diser prief 
ist gegeben pei apt Otteins zeiten do von Christes ge- 
purd ergangen warn dreuzehen hundert iar dar nach in 
dem aindleften iar an sant Veites tag, doch also, das 
disen newen zeit der alten vorgeschriben zeit nicht mug 
geschaden oder des vorgeschriben aigens altes recht 

«e, 5, Icht mug gechrenchen *). 
1, Beite Notandum quod nobiles de T'elesprvnn licet de sim- 

plici milieia sint exorti, tamen vnus eorum in tantum pre- 
fecisse dinoscitur vt filiam domini Reimperti de Schoenn- 
berch duxerit in vxorem vnde nullum moueat, si vnum 
eorum nomine Hainricum in hoc loco iuxta generationem 
dominorum de Schoenberch eum suo priuilegio colloez- 
mus euius priuilegij super villam desolatam in Chlingeins 
Kuxta Wurmprent et aliquando ad custodem pertinuit, 
per omnia talis fuit. 

Qve geruntur cum tempore ne labantur cam lapso 
temporis et ne possit eis in posterum opponi calumpnis, 
litterarum solent apicibus et uoce testium perhennari. 
Igitur vniuersis tam presentibus quam futuris in posterum 
tenore presentium innotescat quod ego Hainricus miles 
de Thelesprvnn et uxor mea nomine Livkardis quasdam 
possessiones nostras in villa que Chlingelins nuncupatur 
sitas, id est molendinum et septem mansus cum aftinen- 
eijs suis venerabili conuentui de Zwetel iure venditionis 
libera potestate tradidimus pro xv libris denariorum om- 
nem iuris nostri partem in dictis possessionibus eidem 
conuentui publice resignantes. Et dum pro eisdem pos- 

9?) Siehe Anhang. 
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sessionibus amplioris pecunie quantitatem per aliquos 
consequi potuimus, minoris id est pretaxate pecunie sum- 
mam a prefatis fratribus pro remedio animarum nostra- - 
rum recepimus nee non et pro reuerencia et obsequio *. Col. 
beati Gregorij pape et sancti Benedicti confessoris ad 
quorem altaria predicta predia deputata nutrimenta lu- 
minis debent perpetuo administrare. Ne autem processu 
temporis super hac venditione ulla in posterum possit 
onn ealumpnia presentem carlam sigilli mei munimine 
roboraui nominibus sub quorum testimenio hec facta eunt 
subaratis, querum nomina sunt hec. Otto plebanus de 
Lavehse, Ortolfus plebanus de Schoenenchyrchen, Per-